Resposta ao Requerimento nº 789/2023
Autoria: FRANKLIN, EDINHO GARCIA
Assunto: Solicita cópia dos estudos realizados,referente ao Laudo Voluation do

Departamento de Águas e Esgoto de Valinhos.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 20 de junho de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

53” DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

ane AUTARQUIA MUNICIPAL

Valinhos, 12 de junho de 2023

OFÍCIO Nº 220/2023 - PRES/DAEV

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 789/2023 - “Solicita cópia dos estudos

realizados, referente ao Laudo Voluation do Departamento de Águas e Esgoto de
Valinhos”

Prezado Senhor,

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento às

questões formuladas, informar que:

1) Enviar cópia de inteiro teor dos estudos do laudo valuation do
Departamento de Águas e Esgotos de Valinhos.

O documento requerido, em formato Excel e preliminar, foi dispanititiizado em
pr cuiapa -daev-sa.No mesmo link também estão disponibilizados os

demais estudos da Fundação Instituto de Administração (FIA).
Vale informar que o procedimento de abertura para aumento de capital

demandará tempo estimado de quatro a seis meses. Desta forma, haverá prazo para
amplo debate e análise do valuation elaborado pela FIA, até que seja elaborado o edital
para chamamento de capital.

Sendo o que cabia a esta Autarquia informar, colocamo-nos a disposição para
demais esclarecimentos que porventura se façam necessários.

)
4

Engº Waiter Gasi
Presidente

Ao Ilmo. Sr.

DRº MATHEUS MÁRCIO MARINELLI GONDIM GALBES

Diretor do Departamento de Assuntos Institucionais
Secretaria de Governo - Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Antônio Carlos, 301, Centro, Valinhos, CEP: 13270-005
Nesta

Rua Orozimbo Maia, nº 1.054, ETA II, Vila Sônia, Valinhos, SP, CEP: 13.274-000
Telefone: (19) 2122-4444 | www.daev.org.br | presidenciaQDdaev.org.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DW3EZ8G92RSNF92Z
		2023-06-20T16:02:32-0300